LLI.S. A.OLIVETTI A. OLIVETTI

C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
A3692B4 - 1..S. ADRIANO OLIVETTI

Prot. 0007867/U del 26/09/2025 14:35

b4

s : s Polo Liceale I.P.S.C. I.P.S.S. Liceo Linguistico
- Adrlano Ollvettl c:::ﬁ(om:lovl (FG) ;Wd!t Orta Nova (FG) 3:347 Stornara (FG) z[:jﬂ:ﬁl Carapelle (FG)

Istituto dl Istruzione Superiore [bf\ij.’xx 0885 782729/30 telffa. 090023 tel +

Cod M FGPC046011 Cod M FGRC046011

341700 tel +3¢
GRC04603P Cod

Orta Nova, 26/09/2025

Decreto Dirigenziale n. 6265
AGLI ATTI DELLA SCUOLA
ALL’ALBO

OGGETTO: Esami di abilitazione all'esercizio della professione di ottico — A.S. 2024/25 — Date esami e
Calendario lavori.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 1’Ordinanza Ministeriale AOOGABMI n. 248 del 06.08.2021;

CONSIDERATO di dover procedere con I’individuazione delle date per lo svolgimento degli Esami di
abilitazione all'esercizio della professione di ottico per I’a.s. 2024/25;

DECRETA

che lo svolgimento degli Esami di abilitazione all'esercizio della professione di ottico per ’a.s. 2024/25
avverra nelle seguenti date:

29 -30 SETTEMBRE 01 - 02 OTTOBRE 2025

I lavori si articoleranno secondo il seguente calendario:

- 29 settembre 2025 — ore 15.00 Riunione Plenaria - Prima Prova Scritta
- 30 settembre 2025 — ore 15.00 Seconda Prova Pratica

- 01 ottobre 2025 —ore 15.00  Seconda Prova Pratica - Colloqui orali

- 02 ottobre 2025 —ore 15.00  Colloqui orali e pubblicazione risultati

Si individua quale Docente referente il prof. Marco OLIANO.

Il Dirigente Scolastico
Luisa IGLIO!

1 Firma autografa omessa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.Igs n. 39/1993

www.olivetti-ortanova.it
e-mail:fgis04600n@istruzione - P.1.90003420719 * * COLLEGE LONDON




